Conselho Regional dos Despachantes

Documentalistas do Estado de Mato Grosso do Sul –

C.R.D.D./MS

DELIBERAÇÃO Nº. 083/2016 CRDD/MS

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DOS DESPACHANTES
DOCUMENTALISTAS DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL - CRDD/MS, no uso de

suas atribuições e da competência que lhe confere o Artigo 31, Inciso VII do Estatuto do

CRDD/MS, delibera sobre a composição da Comissão de Assessoramento instituída pela

Deliberação nº 069/2015:

Deliberação que estabelece a composição da Comissão de

Assessoramento instituída pela Deliberação nº 069/2015.

Considerando-se o pedido de afastamento do Presidente da CRED do

CRDD/MS o Sr. JORGE SILVA LIMA, resolve:

Art. 1º. Fica o Sr. JORGE SILVA LIMA, destituído da função de

membro da Comissão de Assessoramento, instituída pela Deliberação nº 069/2015.

Parágrafo único: Esta Deliberação entrará em vigor a partir da data

de sua Publicação.

Campo Grande-MS, 08 de julho de 2016.

Sebastião José da Silva
Conselheiro Diretor Presidente do CRDD/MS

	DELIBERAÇÃO Nº. 083/2016 CRDD/MS
	Sebastião José da Silva